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Gi farge også til peisen
Hvitmalte peismurer dominerer fortsatt norske stuer. Nå er det på tide å endre på
det.

Det finnes ingen lover og regler som sier at en peis eller brannmur må eller bør være hvit. For noen
handler det om tradisjoner, for andre er det gammel vane som gjør at det ofte blir slik.

Dersom peisen er det eneste hvite elementet i stuen, ender den mest sannsynlig opp med å stikke seg
ut. Hvitt blir ikke nøytralt i så måte, og kan skape en hard kontrast til resten av interiøret. Er peisen i
tillegg stor og ikke særlig dekorativ, kan den fremstå som en mastodont i rommet, som får ufortjent mye
oppmerksomhet.
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HYGGELIG ATMOSFÆRE Stuen har flere gråfarger som harmonerer, med peis og brannmur malt i maling fra Beckers, farge S
4502-Y.

TRE FARGER Her er det hele tre farger som gir ildstedet det lekre uttrykket.
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Gjemme eller fremme
Har du en fin og karakteristisk peis du ønsker du å fremheve, kan den selvsagt være hvit, men det finnes
så mange andre og spennende løsninger – som for eksempel å gi den sin helt egen farge og gjøre den
til rommets blikkfang.

Eller gi den en nyanse som ellers finnes i interiøret, og på den måten la den gli inn i omgivelsene og blir
en større del av helheten. Ønsker du å «gjemme» den, maler du den i veggfargen.

SOFISTIKERT Gylne farger fremhever de vakre linjene, og står lekkert til stenen rundt peisinnsatsen.
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SAMME FARGE Peismurens farge, S 3500-N, er funnet ut fra tapetet. Den store peisen dempes og virker mindre ved å være
malt i veggfargen, i maling fra Nordsjö.

SPENNENDE UTTRYKK Den dype turkisfargen, Kolibri 766/S 4040-B10G, er rolig og inkluderer peisen i interiøret.



IFI.no

5

Påvirker hele rommet
Dette beror på hvor mye du vil at peisen, pipa eller brannmuren skal synes. Husk i hvertfall å ta dem i
betraktning når du skal pusse opp og fargesette et rom. En farget peismur vil i stor grad forandre
uttrykket i rommet. Ønsker du forandring og fornyelse, er kan hende det å male peis og mur alt du
behøver å gjøre for å oppnå det.

STRAMT Hele peismuren er malt i maling fra Nordsjö, farge S 3500-N, og selv feieluken ble et stilig innslag.
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MØRK VEGG Peisveggen er malt i en mørk farge, som står fint til møblene; Classico kalkmaling fra Pure & Original, farge Black
Smoke.

MODERNE Den store peismuren fungerer som romdeler, malt i Classico kalkmaling fra Pure & Original, farge Black Smoke.
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HELHETLIG Peis, brannmur og vegger i en og samme, mørke gråfarge; Industri 514/S 4500-N.

Mer informasjon:
Beckers
Nordsjö
Pure & Original


